
昌吉州阜康市 2023年老旧小区改造（畅岁园片区）配套基础设施建设项目-设

计中标结果公示

（招标编号：XJCZ-C【2023】-005）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]昌吉州阜康市 2023年老旧小区改造（畅岁园片区）配套基础设施建设项

目-设计:

      中标人：新疆时代城乡设计院有限公司 中标价格：53.500000万元

二、其他：

   昌吉州阜康市 2023年老旧小区改造（畅岁园片区）配套基础设施建设项目-设计

中标结果公示

公示日期：2023年 7月 27日至 2023年 7月 29日

工程名称：昌吉州阜康市 2023年老旧小区改造（畅岁园片区）配套基础设施建设项目-设

计

招标内容：初步设计、编制初步设计概算、施工图设计及现场指导等后续服务，包括施工期

间的设计服务等内容（以及相关设计需要的所有服务）。

中标结果公示如下：

第一中标候选人：新疆时代城乡设计院有限公司

中标价：535000.00元

项目负责人：王艳芳

工期要求：签订合同后 7日历日内提交成果文件。

质量标准：合格

第二中标候选人：新疆市政建筑设计研究院有限公司

中标价： 530000.00元

项目负责人：戴士虎

工期要求：签订合同后 7日历日内提交成果文件。

质量标准：合格

第三中标候选人：美华建筑设计有限公司

中标价：538000.00 元 



项目负责人：肖斌

工期要求：签订合同后 7日历日内提交成果文件。

质量标准：合格

招 标 人：阜康市住房和城乡建设局 

联系人：孙先生  

联系电话：13109004222                  

招标代理：新疆承泽工程项目管理有限公司

联系人：齐女士

联系方式：18935738858

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为阜康市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：阜康市住房和城乡建设局                         

   地    址：阜康市                                

   联 系 人：孙先生                             

   电    话：13109004222                                

   电子邮件：3389278145@qq.com                             

   招标代理机构：新疆承泽工程项目管理有限公司

   地    址： 昌吉市黄河路 699号昌吉中心锦辰国际 9楼 16号

   联 系 人： 齐文玉

   电    话： 18935738858 

   电子邮件： 1318103170@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-26T15:30:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-26T15:31:42+0800
	BJ
	ePolicy




